20953647), іменований далі – «Банк», з метою отримання банківських 

послуг (кредит, кредитна лінія, овердрафт, гарантія, контргарантія, 
резервний акредитив, документарний акредитив, аваль) з максимальним 

лімітом, що встановлюється у валютах: українські гривні, долари США, 

ЄВРО у розмірі еквівалентному 95 000 000,00 (дев’яносто п’ять 
мільйонів) гривень, під процентну ставку за користування кредитом, 

кредитною лінією, овердрафтом у розмірі не більше 30% річних, зі 

сплатою відсоткової ставки за кредитом у разі настання гарантійного 

випадку 30% річних, з комісійною винагородою Банку у розмірі не більше